[image: ][image: Tela de celular com texto preto sobre fundo branco

Descrição gerada automaticamente]
CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO TOCANTINS
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS
EDITAL DE SELEÇÃO
GRUPO DE ESTUDOS EM “DIREITOS HUMANOS E LEBENSWELT (MUNDO DA VIDA): ESTUDOS SOBRE A TEORIA DE JÜRGEN HABERMAS”
ANEXO A
FICHA DE INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO:
CURSO ou DISCIPLINA QUE LECIONA:
CONTATO CELULAR:
E-MAIL:
JUSTIFICATIVA:

Palmas, 	de 		de 2021.

_______________________________________
Assinatura do responsável pela inscrição
CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO TOCANTINS
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS
EDITAL DE SELEÇÃO
GRUPO DE ESTUDOS EM “DIREITOS HUMANOS E LEBENSWELT (MUNDO DA VIDA): ESTUDOS SOBRE A TEORIA DE JÜRGEN HABERMAS”
ANEXO B
TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA PARTICIPAÇÃO EM GRUPO DE ESTUDOS
Declaro para os devidos fins que Eu,________________________________ aluno (a) do ____ período do Curso de ____________________ do Centro Universitário Católica do Tocantins, matrícula  n°_______________ ,me comprometo a cumprir a carga horária total designada pelo projeto e a executar minhas funções  com responsabilidade e ética, zelando pelo bem estar dos que convivem comigo e pela imagem da instituição que me recebe.
Fico ciente de que devo ter frequência assídua e caso não justifique poderei ser desligado do projeto, assim como devo participar das atividades do Grupo.

Assinatura do Aluno (a)

CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO TOCANTINS
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS
EDITAL DE SELEÇÃO
GRUPO DE ESTUDOS EM “DIREITOS HUMANOS E LEBENSWELT (MUNDO DA VIDA): ESTUDOS SOBRE A TEORIA DE JÜRGEN HABERMAS”
ANEXO C
TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA PARTICIPAÇÃO EM GRUPO DE ESTUDOS
Declaro para os devidos fins que eu, ________________________________, CPF _________________________, me comprometo a cumprir a carga horária total designada pelo projeto e a executar minhas funções com responsabilidade e ética, zelando pelo bem-estar dos que convivem comigo e pela imagem da instituição que me recebe.
Fico ciente de que devo ter frequência assídua e caso não justifique poderei ser desligado do projeto, assim como devo participar das atividades do Grupo.

Assinatura do(a) Responsável

image1.png
K UniCatélica

Centro Universitario Catdlica do Tocantins

image2.png
OBSERVARORIO
DE DIREITOS
HUMANOS